
Ikt.szám: 3426-6/2020.  

 

 

 

 

 

DEMECSER VÁROS POLGÁRMESTERE 

 

 

DEMECSER VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

POLGÁRMESTERÉNEK 

54/2020.(VI.2.) számú 

határozata 

 

DÖNTÉS VERSENYEZTETÉSI ELJÁRÁS NYERTESÉRŐL ÉS EREDMÉNYÉRŐL 

 

mely készült „Demecser Város Önkormányzata részére pályázati és közbeszerzési tanácsadói 

feladatok ellátása” tárgyú versenyeztetési eljárásban 

 

Alulírott Rátkai Sándor Polgármester, Demecser Város Önkormányzata képviseletében eljárva a 

„Demecser Város Önkormányzata részére pályázati és közbeszerzési tanácsadói feladatok 

ellátása” tárgyú versenyeztetési eljárásban - a 40/2020. (III.11.) számú Korm. rendeletben kihirdetett 

veszélyhelyzetre tekintettel, a 2011. évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdésében foglalt 

felhatalmazás alapján - az alábbi határozatot hozom: 

 

 A Dr. Tóth Levente Ügyvédi Iroda, a BUDAPORTA Közbeszerzési Tanácsadó Korlátolt 

Felelősségű Társaság és a Stratilex Consulting Group Zrt. ajánlatát érvényesnek nyilvánítom. 

 

 A „Demecser Város Önkormányzata részére pályázati és közbeszerzési tanácsadói feladatok 

ellátása” tárgyú versenyeztetési eljárást eredményesnek nyilvánítom. 

 

 A BUDAPORTA Közbeszerzési Tanácsadó Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevőt, mint 

a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlatot benyújtó ajánlattevőt az 

eljárás nyertesének nyilvánítom. 

 

 A szerződést a BUDAPORTA Közbeszerzési Tanácsadó Korlátolt Felelősségű Társaság 

ajánlattevővel rendelem megkötni. 

 

 

Demecser, 2020. június 02. 

 

 

Határidő: 2020. június 02.  

   Felelős: jegyző, polgármester 

 

 

                                             Rátkai Sándor 

                                                                                           polgármester 

 

 

 


